



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIANA - PR

CNPJ nº. 75.392.019/0001-20

---

## PREFEITURA DE SANTA MARIANA

### Resposta questionamento

Em resposta a questionamento recebida através da Bolsa Nacional de Compras <https://bnc.org.br/> datado em 26/06/2023 16:44, cópia em anexo, ao edital do Pregão Eletrônico nº 31/2023 objetos que segue: Aquisição de material de consumo (materiais de limpeza e higiene pessoal).

Em resposta temos:

ITENS 43, 44 E 45 são fraldas infantis ou geriátricas?

Itens 43:

Resposta: **INFANTIL**

Itens 44:

Resposta: **INFANTIL**

Itens 45:

Resposta: **INFANTIL**

Permanecendo assim todas as datas e o termo de referência do edital original.

Santa Mariana 28 de junho de 2023.



**HELISSON MATAMA**  
Pregoeiro



## Esclarecimentos - Processo 31/2023 - MUNICIPIO DE SANTA MARIANA

### Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
26/06/2023 16:44	ITENS 43, 44 E 45 são fraldas infantis ou geriátricas?		Não há arquivo anexado.

### Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
			Não há arquivo anexado.



HELISSON MATAMA  
SANTA MARIANA-PR - 28/06/2023